ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI

EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 21 Bayanlar, 50m Serbest 18 yas ve buyukler
8.02.2025 Sonuclar
MASTER UZUN K.R 75 - 79 1:05.82 Hiima BAYRAKTAR EDIRNE 10.12.2022
MASTER UZUN K.R 70 - 74 50.17 Sema KASAPOGLU EDIRNE 10.12.2022
MASTER UZUN K.R 65 - 69 38.54 NUKET TURHAN ADANA 5.06.2022
MASTER UZUN K.R 60 - 64 38.16 Niket TURHAN EDIRNE 2.02.2019
MASTER UZUN K.R 55 - 59 34.46 SEBLA TALI ADANA 5.06.2022
MASTER UZUN K.R 50 - 54 32.47 TUBA GUVELIOGLU ANKARA 11.11.2023
MASTER UZUN K.R 50 - 54 32.47 OZLEMOR BELGRAD 1.07.2024
MASTER UZUN K.R 45 - 49 29.23 Pinar ARPINAR AVSAR 512 ANKARA 9.11.2024
MASTER UZUN K.R 40 - 44 29.33 PINAR ARPINAR AVSSAR KIEV/IUKRAYNA 27.11.2021
MASTER UZUN K.R 35 - 39 30.14 IPEK ARTUN BELGRAD 1.07.2024
MASTER UZUN K.R 30 - 34 29.67 BIGE VARDAR HEYBELIADA 3.08.2018
MASTER UZUN K.R 25 - 29 28.50 ZEYNEP BALTO SAMSUN 18.05.2024
MASTER UZUN K.R 18 - 24 1:00.00

Puanlar: FINA 2022

Sira

18 - 24 yaslan arasi
1. 1lgin ILTER

Yas

23 Heka Spor Kulibu

YENi TURKIYE REKORU, (EN iYi DERECE)

2. Dilara BICEN
3. Pelin BOSTANCI

25 - 29 yaslari arasi

Zeynep BALTO
Berna VELINOVA
Sinem GURAY
Melisa SOYLUER
Cansu SENSATAR
Asli Nur KORKMAZ
Inci CELIKBAS
Asina ATESALP
Nidanur BULDUK

CONO WD E

[

Elif Ekin TASTOKA
Senel MENEMENCIOGLU

=
=

30 - 34 yagslari arasi

1. Niltifer KURU

YENI TURKIYE REKORU

2. Gizem CAM
3. Siimeyra USTUNDAG
4. Greta GEORGIEVA
5. Merve AYDIN
6. Zeynep Birke TOKSOZ
7. Bediz Ekim DIKMEN
8. Giilsah OZTURK

9. Selin ERTEKIN
10. Cansu ESER
11. Ece GULER
12. Ipek TASKIRAN

23 Edirne Genglik Spor Kuliibu

24 Zeplin Spor Kullb

29 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii

26 Irns Ruse Masters

27  Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii

25  Odtu Spor Kulubu

29  Ankara Triatlon Spor Kuliibi

29  Edirnespor Su Sporlari Spor Kulibi

26  Ferdi
27  Odtu Spor Kulubii

26  Uskiidar Su Sporlar S.K

25  Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gicu
28  Yuzme Idman Yurdu Spor Kultbu
33  Galatasaray Spor Kulubi

34  Adalar Su Sporlari Kulibi Dernegi

30  Zeplin Spor Kuliibi
33  Sc Damini Masters
30 Ferdi
31 Ferdi
30  Zeplin Spor Kuliibi

34  Edirnespor Su Sporlari Spor Kulub
33 Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kulubi

30 Ferdi

30 Istanbul Triatlon Spor Kuliibii Dernegi

30 Poseidon Spor Kultbu

1:

Zaman Derece

29.63 509
33.12 365
3751 251
2894 547
30.78 454
3140 428
32.06 402
34.77 315
3501 309
3526 302
3643 274
4192 180
42.74 169
43.71 158
2945 519
30.14 484
3251 385
3516 305
3743 252
38.26 236
39.97 207
4210 177
43.16 164
4454 150
56.86 72
00.31 60
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 21, Bayanlar, 50m Serbest

35 - 39 yaslari arasi

Imren UYAR

Elif GIRDI TOPRAK
Didem YIiGIT

Seda KOC ASKAR
Zeynep KAYALAR KILIC
Hillya DEMIRHAN

Eda POYRAZ

Sevgi CELIK

Nazl AYDIN

10. Ezgi YAZICI

11. Ece ALTUNBOZAR

12. Gulsuim ONER TOPKARA
13. Elif USTA

©CoNoOA~WNE

40 - 44 yagslar arasi|

1. Burcu DOLUNAY SONMEZ
YENI TURKIYE REKORU

2. Vasiliki VOUTSA
3. Ozlem CANBELDEK AKIN
4. Ulfet MUTLU GOKOVA
5. Ece SERMET
6. Belin ALKAN
7. 151l KIRMIC AKYILDIZ
8. Irem SONMEZ

9. Zeynep Damla KADIOGLU
10. Zeynep ERVERDI
11. Melda KECECI
12. Marina GACTO SANCHEZ
13. Zeynep Irem KUREGIBUYUK
14. Nurgul CELIKEL

45 - 49 yagslar arasi|

Olga TOROS

Fatma Gil CAVUS
Revna ACAR VURAL
Defne ARCAN IC}(")ZU
Nihal CELIK

Sule URASOGLU
Gllnur SUNAR

Irem ERGIN

Gulsen Burcu ERDEMIR
Ayca SEBAT OZDEMIR
Gokge PAKSOY

cCoONo WD E

B
=

50 - 54 yaslari arasi

Maria KALEGEROPOULOU
Ozlem OR

Aikaterint MANIFRENTI

Nida OZDEMIR

Konstantina CHATZIGEORGIOU
Zehra llsu DIRGIN

Aslihan AKAN

Ebru BATTAL

©ONogOALNE

37
39
36
39
35
37
36
35
38
38
36
38
38

41

42
42
40
42

41
42

42
41
40
40

48
47
45
48
45
49

48
49
48
48
49

53
51
52
51
52
51
50
54

Odti Spor Kuliibi

Edirne Genglik Spor Kuluibi

Ferdi

Tark Silahli Kuvvetleri Spor Giicl
Battal Ylzme Ve Triatlon Spor Klubi
Ferdi

Balkan Yesilbaglar Spor Kultibu
Battal Ylzme Ve Triatlon Spor Klubi
Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kullbi
Istanbul Triatlon Spor Kulubl Dernegi
Battal Ytzme Ve Triatlon Spor Klubi
Ferdi

Poseidon Spor Kultbi

Adalar Su Sporlari Kuliibii Dernegi

Panathinaikos Athletic Club

Ferdi

Sdc Yiizme Spor Kulibi

Zeplin Spor Kulubi

Yuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Uskudar Su Sporlari S.K

Ferdi

Battal Ylzme Ve Triatlon Spor Klubi
Yuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Uskudar Su Sporlart S.K

Sinop Yizme Ve Cimnastik Kultbi
Battal Ylizme Ve Triatlon Spor Klubi
Uskudar Su Sporlart S.K

Istanbul Ylizme Ihtisas Spor Kulubi
Sdc Yiuzme Spor Kulubi

Uskiidar Su Sporlari S.K

Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Yiuzme Idman Yurdu Spor Kultibu
Ferdi

Sdc Yizme Spor Kulibi

Ferdi

Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Battal Ylzme Ve Triatlon Spor Klubi

Panathinaikos Athletic Club
Galatasaray Spor Kulub

Nothakavalas

Yapikredi Spor Klubi

Cyprus masters team

Galatasaray Spor Kulubi

Frekans Yizme Akademisi Spor Kulubi
Battal Ylzme Ve Triatlon Spor Klubi

33.27
35.38
35.46
40.82
4171
43.92
45.71
46.70
4758
48.24
49.44
55.10
55.55

28.52

31.52
34.13
34.77
36.58
40.88
40.92
41.21
43.68
46.54
47.22
47.67
48.06
50.08

3351
36.84
40.15
42.64
45.47
47.13
49.40
49.84
50.47
53.44
53.71

32.86
33.09
34.70
34.88
37.76
38.10
43.18
43.20

360
299
297
194
182
156
138
130
123
118
109

79

77

571

423
333
315
270
194
193
189
159
131
125
122
119
105

352
265
204
171
141
126
110
107
103

86

85

373
366
317
312
246
239
164
164
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 21, Bayanlar, 50m Serbest, 50 - 54 yaglari arasi

Sira Yas Zaman Derece

9. Ozlem CAYKENT 54 Yizme Idman Yurdu Spor Kuliib{ 56.30 74
10. Mirside Zumrut OLCAY 5 0 59.00 64
11. Cigdem SAGLAM 52  Ferdi 1:1320 33

55 - 59 yaslari arasi

1. Kyrniaki ARSENI 58  Nothakavalas 36.89 264
2. Aleksandra SARIDOU 56  Cyprus masters team 3745 252
3. Didem ERSOY 55  Bodrum Belediyesi Bodrumspor 40.36 201
4. Ayse Deniz GEMALMAZ 59  Uskudar Su Sporlar S.K 4386 157
5. Meral UYUMEZ 55  Ferdi 1:00.04 61
6. Sibel TURKER GEZGIN 59 Istanbul Yildizlar Yiizme Spor Kuliibi  1:05.59 46
7. Deniz DOGU 57  Edirne Genclik Spor Kuliibii 1:06.17 45
8. Fatma Nesrin TURAN 59  Edirne Kiiltir Sanat Doga Spor Kuliibii 1:11.58 36
9. Semine KAYMAK 56  Ferdi 1:32.67 16

60 - 64 yaslari arasi

1. Zehra AKARPINAR 62  Uskudar Su Sporlari S.K 38.25 236
2. Vendi Filiz EDiZ 63  Uskudar Su Sporlari S.K 39.73 211
3. Deniz GULER 60  Uskiidar Su Sporlari S.K 46.80 129
4. Yildiz KIRHAN 63 Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kulubi 59.72 62
5. Sevda OZYURT 62  Ferdi 1:13.90 32
6. Fatma YURTSEVER 60 Ferdi 2:23.19 4

65 - 69 yaslari arasi
1. Aynur CARIKCIOGLU 65  Yuzme Idman Yurdu Spor Kullibi 48.88 113

70 - 74 yaslari arasi
1. Fatma Nazan GOGEN 71  Sdc Yizme Spor Kulibi 1:26.36 20
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